
UCHWAŁA NR III/25/2015
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie: określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Nowy Targ, określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia kryteriów oraz 

przyznania liczby punktów dla poszczególnych kryteriów.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 20c ust. 4 i 6 w związku z art. 20zf pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Ustala się kryteria naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy Targ wraz z ich 
wartością punktową oraz dokumentami niezbędnymi do ich potwierdzenia.

L.p. Nazwa kryterium Dokumenty potwierdzające 
spełnienie kryterium

Liczba pkt.

1. Rodzice lub opiekunowie prawni kandydata ( w tym 
rodzic samotnie wychowujący lub prawny opiekun 
samotnie wychowujący), którzy pracują/studiują/uczą się 
w systemie stacjonarnym.

Oświadczenie 
rodzica/prawnego
opiekuna dziecka 
o zatrudnieniu lub pobieraniu 
nauki w systemie 
stacjonarnym. (Zał. Nr 1)

25

2. Rodzice /prawni opiekunowie dziecka odprowadzają 
podatek dochodowy lub rolny w Gminie Nowy Targ.

Oświadczenie 
o odprowadzaniu podatku 
dochodowego lub rolnego 
w Gminie Nowy Targ przez 
rodzica/prawnego opiekuna 
dziecka. (Zał. Nr 2)

15

3. Dziecko, którego rodzeństwo kształci się 
w funkcjonującej szkole.

Oświadczenie rodzica/ 
prawnego opiekuna dziecka 
o uczęszczaniu rodzeństwa 
kandydata do funkcjonującej 
szkoły. (Zał. Nr 3)

10

4. Dziecko z rodziny objętej nadzorem kuratorskim lub 
wsparciem asystenta rodziny.

Oświadczenie o objęciu 
rodziny nadzorem kuratora lub 
asystenta rodziny. (Zał. Nr 4)

5

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ.

Id: C143F9DC-D748-43C5-AEE7-FE760A6AB69E. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 marca 2015r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: C143F9DC-D748-43C5-AEE7-FE760A6AB69E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/25/2015

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 29 stycznia 2015 r.

Oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna dziecka o zatrudnieniu lub pobieraniu nauki w systemie 
stacjonarnym

Ja niżej podpisana/y.......................................................................

zamieszkała/y.................................................................................

legitymująca/y się dowodem osobistym seria i nr............................ wydanym przez...............................

- Oświadczam, że jestem zatrudniona/y w......................................................................................................

............................................................................................................................................................

lub

- Oświadczam, że jestem osobą uczącą się w trybie stacjnarnym w ..............................................................

.............................................................................................................................................................

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

....................................., .............................. ..................................................

miejscowość  data  czytelny podpis

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: C143F9DC-D748-43C5-AEE7-FE760A6AB69E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/25/2015

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 29 stycznia 2015 r.

Oświadczenie o odprowadzaniu podatku dochodowego lub rolnego w Gminie Nowy Targ przez 
rodzica/prawnego opiekuna

Ja niżej podpisana/y.......................................................................

zamieszkała/y.................................................................................

legitymująca/y się dowodem osobistym seria i nr............................ wydanym przez...............................

Oświadczam, że odprowadziłam/ em w Gminie Nowy Targ podatek dochodowy za rok ........................

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

....................................., .............................. ..................................................

miejscowość  data  czytelny podpis

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: C143F9DC-D748-43C5-AEE7-FE760A6AB69E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/25/2015

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 29 stycznia 2015 r.

Oświadczenie rodzica/ prawnego opiekuna dziecka o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do funkcjonującej 
szkoły

Oświadczam, że rodzeństwo mojego dziecka (imię i nazwisko dziecka)..................................................

ur........................................... w.................................................. uczęszcza do funkcjąnującej szkoły

(adres, nazwa placówki)...........................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

....................................., .............................. ..................................................

miejscowość  data  czytelny podpis

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: C143F9DC-D748-43C5-AEE7-FE760A6AB69E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/25/2015

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 29 stycznia 2015 r.

Oświadczenie o objęciu rodziny nadzorem kuratora lub asystenta rodziny

Ja niżej podpisana/y.......................................................................

zamieszkała/y.................................................................................

legitymująca/y się dowodem osobistym seria i nr............................ wydanym przez...............................

Oświadczam, że (imię i nazwisko dziecka) ………………………………………… jest dzieckiem z rodziny 
objętej nadzorem kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny.

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

....................................., .............................. ..................................................

miejscowość  data  czytelny podpis

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: C143F9DC-D748-43C5-AEE7-FE760A6AB69E. Podpisany Strona 1




